

Teatterinjohtaja Erik Kiviniemi jää eläkkeelle elokuun alusta

Vaasan kaupunginteatterin johtaja **Erik Kiviniemi** jää eläkkeelle 1.8.2019 alkaen. Kiviniemi on ilmoittanut eläkkeellejäämisaikeistaan kulttuuri- ja liikuntalautakunnalle joulukuussa 2018. Lautakunta päättää jatkotoimista ja uuden teatterinjohtajan hakuprosessista.

Erik Kiviniemi on johtanut Vaasan kaupunginteatteria kymmenen vuotta, syksystä 2009 lähtien.

- Täytän syksyllä 64 vuotta. On aika heittää viestikapula nuoremmalle, Kiviniemi sanoo.
- Kuluneet kymmenen vuotta Vaasan kaupunginteatterissa ovat olleet hienoa aikaa. Olen onnellinen, että olen saanut olla mukana teatterin kehittämisessä. On aina vaikea tietää, mikä olisi hyvä ajankohta lähteä. On ajateltava talon parasta. Ohjelmisto on nyt suunniteltu kevääseen 2020 saakka, ja se antaa seuraajalle hyvän mahdollisuuden ottaa haaste vastaan.

Erik Kiviniemelle on kertynyt teatterinjohtajakokemusta yhteensä 23 vuoden ajalta: Vaasan kaupunginteatterin lisäksi hän on johtanut Wasa Teateria kahteen otteeseen, vuosina 1989-92 ja 1999-2004 sekä Norrbottensteaternia Luulajassa Ruotsissa vuosina 2004-2008.

Erik Kiviniemen kausi on merkinnyt Vaasan kaupunginteatterissa katsojalukujen nousua pysyvästi 57 000 – 60 000 katsojan välille. Teatterin talous on tasapainossa. Ohjelmisto on ollut monipuolista ja taiteellisesti korkeatasoista. Vuosittain on tuotettu menestyviä musiikkiteatteriteoksia, viimeisimpinä musikaalit Billy Elliot, Myrskyluodon Maija ja On kesäyö. Oopperatuotantoa on jatkettu edelleen ja teatteri on ottanut viime vuonna sen tuottamisesta kokonaisvastuun. Ohjelmistossa on ollut yleisöä kiinnostavia paikallisia aiheita, kuten Antti Tuurin ja Taina Latvalan ja muiden pohjalaiskirjailijoiden tekstejä. Vuosien kuluessa on näyttämöllä nähty myös useita kotimaisia kantaesityksiä. Myös lastenteatteriin on panostettu näyttävästi, kahdella näyttämöllä, perheen pienimpien saduista suuriin lastenmusikaaleihin. Teatteri on tarjonnut forumin monille nuorille lahjakkaille teatterintekijöille. Ovia on avattu ulospäin: on tehty laajaa yhteistyötä kaupungin eri kulttuuritoimijoiden ja koulujen kanssa ja yleisötyön osuus on viime vuosina kasvanut. Erik Kiviniemi itse on johtamisen ohella myös kaikkina vuosina paneutunut taiteelliseen työhön: ohjannut ja näytellyt.

Lisätietoja:

Kulttuuri- ja liikuntalautakunnan puheenjohtaja Anita Niemi-Iilahti, anita.niemi-iilahti@netikka.fi,
anita.niemi-iilahti@vaasa.fi, puh. 040 5559382

Sivistystoimen johtaja Christina Knookala, christina.knookala@vaasa.fi, 06 325 1011, puh. 040 556 5011